
Ramadhan, Hasan - cek.01
by Indra Ramadhan, Firman Noor Hasan

Submission date: 04-Jul-2023 03:42PM (UTC+0700)
Submission ID: 2126359168
File name: Jurnal_Indra_2023.docx (516.29K)
Word count: 4999
Character count: 32656



1

2

2

25

34

37

38

43

44

46



3

4

4

9

11

12

28

42

47

48



1

5

8

8

13

31



3

3

7

10

11

16

19

19
22

24

26

45



1

5
5

6

15

17

23

29

36



5

6

18

21

39



1

32

40



41



1

14

20

27

30

35



33



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Ramadhan, Hasan - cek.01
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

seriesscience.com
Internet Source

djournals.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

docobook.com
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

Submitted to UPN Veteran Jawa Timur
Student Paper

Submitted to Universitas Negeri Semarang
Student Paper

www.neliti.com
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

repo.unand.ac.id
Internet Source

sanskrit.nic.in
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

jurnal.stkippgritulungagung.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

conference.upgris.ac.id
Internet Source

I Made Satrya Ramayu. "RANCANGAN SISTEM
INFORMASI PERSEDIAAN STOK OBAT
DENGAN METODE SYSTEM DEVELOPMENT
LIFE CYCLE DI APOTEK NUSA FARMA NUSA
PENIDA", Jurnal Indonesia : Manajemen
Informatika dan Komunikasi, 2023
Publication

doku.pub
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

jurnal.bsi.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

ejournal.polbeng.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

journalstkippgrisitubondo.ac.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

repo.palcomtech.ac.id
Internet Source

aqos-gombong08.blogspot.com
Internet Source

ejournal.ukrida.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

journal.nurulfikri.ac.id
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

jurnal.unissula.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Devi Nurhalifah, Mustika Mustika, Arif
Hidayat. "PERANCANGAN SISTEM INFORMASI
PENJUALAN BERBASIS WEB PADA RAMA
MOTOR LAMPUNG TIMUR", Jurnal Mahasiswa
Ilmu Komputer, 2021
Publication

Imam Ahmad, Rohmat Indra Borman, Jafar
Fakhrurozi, Gavan Gorbi Caksana. "Software
Development Dengan Extreme Programming
(XP) Pada Aplikasi Deteksi Kemiripan Judul
Skripsi Berbasis Android", INOVTEK Polbeng -
Seri Informatika, 2020
Publication

Ramos Somya, Andre Wahyudi. "Sistem
Pendukung Keputusan Perekrutan Karyawan
Menggunakan Metode TOPSIS di PT Visionet
Data Internasional", Jurnal Informatika, 2020
Publication

e-journal.hamzanwadi.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

jim.unindra.ac.id
Internet Source

jurnal.binadarma.ac.id
Internet Source

jurnal.um-palembang.ac.id
Internet Source

jurnal.univrab.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

lembagapusat-zakat.blogspot.com
Internet Source

repo.darmajaya.ac.id
Internet Source

www.stmik-budidarma.ac.id
Internet Source

zainalretro12.blogspot.com
Internet Source

Yuli Syafitri, Muhammad Rizal. "RANCANG
BANGUN SISTEM INFORMASI PEMETAAN
TOKO OLEH-OLEH DAN SOUVENIR KHAS
LAMPUNG DIKOTA BANDAR LAMPUNG
BERBASIS ANDROID", Jurnal Informasi dan
Komputer, 2020
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


